เศรษฐกิจฐานราก โครงการศูนย์เรียนรู้การเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตร (07011 4220๑ ๕0020 
00000) กิจกรรมศูนย์เรียนรู้การเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตร (07011 6983 9140 0000) 
บริหารจัดการเพื่อขับเคลื่อนการดำเนินงาน ประชุมคณะกรรมการเครือข่าย ศพก.และแปลงใหญ่ ประชุม
คณะกรรมการเครือข่าย ศพก.และแปลงใหญ่ ระดับอำเภอ งบประมาณ 2,400 บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน ดังนี้ 
 9.1 ค่าอาหารกลางวันสำหรับคณะกรรมการ จำนวน 15 รายๆละ 1 มื้อๆ ละ 100 บาท          
เป็นเงิน 1,500 บาท  
 9.2 ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับคณะกรรมการ จำนวน 15 รายๆ ละ 1 มื้อๆ ละ                    
25 บาท เป็นเงิน 375 บาท 
  9.3 ค่าวัสดุสำนักงาน เป็นเงิน 525 บาท 
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,400 บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

10. ผลผลิต ผลลัพธ์ ตัวชี้วัด 
 10.1 ผลผลิต (Output)  
        ศพก. หลักและเครือข่าย จำนวน 11 ศูนย์ ได้รับการพัฒนาและมีแผนการพัฒนาประจำศูนย์ 
 10.2 ผลลัพธ์ (Outcome) 
         1) เกษตรกรไม่น้อยกว่าร้อยละ 75 ที่ได้รับการถ่ายทอดความรู้จาก ศพก.